
 
 

 
 

Warszawa, dnia 20 lutego 2020 r. 

Pozycja 9 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do oceny wniosków o przyznanie 

stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dla studentów i wybitnych 

młodych naukowców 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do oceny wniosków o przyznanie stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki dla studentów i wybitnych młodych naukowców (Dz. Urz. MNiSW poz. 59) w § 2 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Sławomir Ambroziak, 

b) Paweł Antonowicz, 

c) Marcin Barburski, 

d) Anna Błachnio-Parzych, 

e) Grzegorz Bobiński, 

f) Stanisław Burdziej, 

g) Bogna Burska, 

h) Bogusław Dołęga, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2255). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 9 

i) Jarosław Dziadek, 

j) Dariusz Gawin, 

k) Teodor Gotszalk, 

l) Sebastian Granica, 

m) Ewa Gudowska-Nowak, 

n) Mateusz Hołda, 

o) Krzysztof Ingarden, 

p) Katarzyna Jarzembska, 

q) Małgorzata Karwatowska, 

r) Katarzyna Kisiel-Sajewicz, 

s) Magdalena Konarska, 

t) Dariusz Kowalczyk, 

u) Jakub Kronenberg, 

v) Cyryl Latos-Grażyński, 

w) Janusz Lewiński, 

x) Leszek Lorent, 

y) Piotr Marecki, 

z) Łukasz Michalczyk, 

za) Marcin Miłkowski, 

zb) Justyna Możejko-Ciesielska, 

zc) Krzysztof Pielichowski, 

zd) Marzenna Podhorska-Okołów, 

ze) Andrzej Rusin, 

zf) Piotr Rylski, 

zg) Marek Skrzypski, 

zh) Mateusz Strzelecki, 

zi) Elżbieta Suchowilska, 

zj) Marian Szczerek, 

zk) Anna Szelągowska, 

zl) Joanna Szyda, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 9 

zm) Dariusz Trześniowski, 

zn) Agnieszka Turska-Kawa, 

zo) Radosław Walczak, 

zp) Adam Woźniak, 

zq) Włodzimierz Wójcik, 

zr) Krzysztof Zamorski, 

zs) Marcin Zawicki.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin  


		2020-02-20T10:49:59+0100
	Ewa Kowalik; MNiSW




